29 Januarij 1760.

1061.
1760.

De absolutione ab obligatione non ingrediendi Ordinem religiosorum.
APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Generali, voi. 785, f. 168.

Emin.mi et Rev.mi Domini.
Theodorus Wysoczanski, Alumnus Collegij Pontifìcij Leopoliensis, Presby

ter Dioecesis Premisliensis, Parochus Makowiscen., consulens conscientiae 
suae aspirat ad perfectiorem slatuin in Religione Divi Basilij Magni, sui 
Ritus Graeci Uniti; sed quia praestitit in dicto Collegio Juramentum de non 
ingrediendo Religionem aliquam, nisi praevia S. Sedis Apostolicae dispen
satione, idcirco pro ea humillime supplicat EE. VV. RR.

Quam etc. etc. ...

1062.
1760.

De absolutione ab obligationibus Alumni Pontificii.
APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Generali, voi. 785, f. 258.

Emin.mi et Rev.mi Domini.
Bartholomaeus Lomanowicz, Alumnus in Seminario Pontificio Vilnensi, 

omni obsequio exponit, quod ipse ob suam ineptitudinem ex sententia Ill.mi 
ac Rev.mi Nuncii Apostolici brevi e dicto Seminario dimittendus sit. Verum 
cum obligationi per juramentum contractae, utpote adhuc Syntacticus sati
sfacere non possit, supplicat humiliter EE. VV., ut eum absolvere ac, super 
solita obligatione per juramentum contracta, benigne dispensare dignentur. 
Quod, etc. etc. ...

1063.
1760.

De constitutione Missionis pro mahumetanis in civitate Mykolajiv, in Ucraina. 
APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Generali, voi. 787, f. 65rv.

Emin.mi et Rev.mi Domini.
Comes Franciscus Potocki, Palatinus Kioviensis ex Primarijs Familijs 

Poloniae Regni, humillimus EE. VV. Orator, reverenter exponit, quod ipse 
Jure Hereditario possidet Civitatem Mohilow et alia bona adiacentia in confi- 
nijs Crimeae, in dicta Diocesi et Palatinatu et in prefato Regno consistentia; 
verum quia ipse Orator in praedicta Civitate, et bonis plurimos habet Maho- 
metanos, Armenos et Schismaticos, zelo Religionis ductus, in eisdem Civitate, 
et bonis Missionem instituit, ,et ad hunc effectum a Missione Constantinopolita- 
na Patrem Jacobum a Cassino Reformatum, Provinciae Romanae, uti linguarum 
Orientalium peritum ad eamdem Civitatem perduxit. Cum autem attenta ma
gna dictorum bonorum extentione absque auxilio alterius Missionarij prae
fatam Missionem absolvere nequeat, quapropter idem orator humiliter EE. VV. 
supplicat, quatenus dignentur constituere praefatum Patrem Jacobum Prae
fectum sive caput eiusdem Missionis, sociumque ei adiungere ex eodem 
Ordine, quoniam ipse Orator se obligat eisdem Patribus omnem (f. 65v) suf
ficientiam, et substantiam in perpetuum se praestaturum atque assignatu
rum, quemadmodum ex nunc eidem Patri Jacobo praestatur. Insuper sup
plicat, ut eadem Missio semper et in perpetuum huic Sacrae Congregationi 
immediate subiecta sit, et omnibus privileges, quae aliae Missiones Sacrae 
Congregationi subiectae gaudent, eadem nova Missio gaudere possit, et va
leat, et de gratia, etc. etc. ...